Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ____ 11.2023 г.				г. Грозный			                № _____

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация муниципального характера»
на территории г. Грозного от 6 сентября 2023 года

В связи с завершением перечня неотложных аварийно-восстановительных работ на объектах коммунального хозяйства, в том числе жилищного фонда и социально значимых объектах:
1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация муниципального характера» на территории г. Грозного с ___ ноября 2023 года, введенный распоряжением Мэрии                         г. Грозного от 6 сентября 2023 года № 3369 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация муниципального характера» на территории г. Грозного в связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями (сильный дождь, штормовой ветер, град).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного						                        Х.-М.Ш. Кадыров

	Проект вносит:

	Начальник отдела ГО и ЧС Мэрии                  г. Грозного

	А.М. Джамулаев

	Проект визирует:

	Заместитель Мэра г. Грозного - руководитель аппарата

А.Б. Бакаев

	Заместитель Мэра г. Грозного

	С.С. Даудов

Директор департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии г. Грозного

	И.М. Межиев

Рассылка: